Сторони домовились зменшити обсяги
закупівлі (привести обсяги закупівлі у відповідність
до фактичних витрат) та відповідно зменшити
загальну суму договору на 32120,00 грн. 2. Пункт
3.3. Договору викласти в наступній редакції: «Сума
договору становить 40 880 (сорок тисяч вісімсот
вісімдесят) гривень 00 коп., без ПДВ. 3. Додаток №1
(Специфікацію) викласти в новій редакції, що
додається. 4. Враховуючи пункти 1,2 даної
додаткової угоди, Сторони вирішили розірвати
Договір з 01 серпня 2023 року. 5. Всі інші умови
Договору залишаються незмінними і Сторони